
L E 
| 
1 
Larete, VA 
AA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO YE DECRETOS 

PERIO /O)—922 
— 

FOLIO — N9 002503 

/ 

LA PLATA, 06 JUi . 709 
La ¿ULL 

VISTO el Expediente 4061-1198156/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal a la señora Verónica 

Noemí AGUIRRE; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

' Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

»AR1ÍQQLQ 1%: Aceptar a partir del 30 de junio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora Verónica Noemí AGUIRRE, DNI. 25.041.47 .., Legajo N* 715.516, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Servicios Sociales Zonales, de 

la Dirección General de Desarrollo Comunitario, dependiente de la Secretaría de Desarrollo 

de la Comunidad, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 11, con un 

régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2*%: El presente decrefú> % 

Coordinación Municipal.- 4 

a 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comun n M?nicipal y archivar.- 
i N 

y 

2107


